
 Politika společnosti_v2r0 

 

 

Vedení WHS-Handling spol. s r. o. - v rámci zvyšování konkurenceschopnosti firmy v tržním 
prostředí vyvíjí snahu o trvalou důvěru zákazníků vybudováním dobrého jména společnosti 
jako stabilního a vysoce odborného partnera v oblasti technických dodávek a integrace 
průmyslových robotů do výrobních procesů včetně servisu. 

Toho chceme dosáhnout důsledným řízením kvality všech procesů ve společnosti, a proto 
v souladu se schválenou koncepcí systému řízení kvality podle normy ČSN EN ISO 9001:2016 

vyhlašuje tuto 

Politiku společnosti, kde 

naším prioritním cílem je být spolehlivou, odpovědnou a  vysoce odbornou 

společností, a tím dosahovat plnění očekávání zákazníka. 

  

Hlavní zásadou této priority je proto pružná reakce na požadavky zákazníků a jejich plnění 
rozšiřováním a neustálým zkvalitňováním a nabízením komplexnosti našich služeb při 
současném dodržování požadavků platné legislativy a norem, důrazu na kvalitu, rychlost 
plnění a konkurenceschopnost cen. 

Chceme vše provádět pod heslem „spokojenost zákazníka a kvalita naší výroby až 

na prvním místě“ 

 

Naším závazkem je neustálé a průběžné zlepšování využívání všech zdrojů, vedoucích ke 
splnění požadavků, průběžné zvyšování odborného růstu a způsobilosti vlastních 
zaměstnanců. 

 

Součástí je a musí být i ověřování schopnosti dostát našim interním požadavkům na řízení 
kvality a na jejich dodržování v průběhu realizace zakázky při uzavírání smluv se 
subdodavateli. 

 

K tomu patří z pozice vedení společnosti podpora a průběžné systematické vytváření 
podmínek, umožňujících naplnění této politiky společnosti – implementováním požadavků 
zákonných norem také z oblasti BOZP, péče ŽP a dalších do řídicích dokumentů společnosti a 
zabezpečením jejich dodržování včetně promítnutí do činností a výstupních produktů 
společnosti.   

 

V Třanovicích dne 01.07.2017     

                                                                                              ……………………………….………….. 

                                                                                              Generální ředitel společnosti 

                                                                                                    Ing. Jaromír Schwarz  


